
Meross 
 
 
 

 

 

Bezpečnostní pokyny 

Spotřebič uchovávejte mimo dosah vody, ohně, vlhkosti nebo horkého prostředí. 

Zástrčku zasuňte do zásuvky za vhodných podmínek a mimo dosah dětí. 

Nepokoušejte se spotřebič rozebírat, opravovat nebo upravovat. 

Pouze pro interní použití 

Tento výrobek by neměl být vystaven přímému slunečnímu záření. 

Pokud necháte přístroj delší dobu nepoužívaný, odpojte jej ze zásuvky. V případě poškození 

způsobeného přepravou kontaktujte svého prodejce. 
 
 

 



Obsah sady 

1x ovládací kabel signálu 

1x adaptér USB 

4x šrouby 

1x testovací kabel 

1x inteligentní otvírač garážových vrat 1x 

detektor dveří s kabelem 

1x oboustranná lepicí páska 
 

Průvodce instalací 

1. Inteligentní otvírač garážových vrat Meross je doplňkem ke stávajícímu 

otvírači garážových vrat. Její hlavní princip fungování je následující. 

 
Napájení zeď 

Pohon otvírače 

garážových vrat 

2. Stáhněte si aplikaci Meross a vyberte možnost "Chytrý otvírač 

garážových vrat". 



 

 

3. Zapněte přístroj. Počkejte 5 sekund, než kontrolky LED začnou blikat 

žlutě a zeleně. 

 

4. Konfigurace zařízení 

(1) Pro uživatele systému Android. Zapněte aplikaci Meross, stiskněte 

tlačítko + v pravém horním rohu a postupujte podle pokynů v aplikaci. 

Pokud chcete HomeKit používat se zařízením se systémem iOS po 

konfiguraci se systémem Android, jednoduše povolte aplikaci Home a 

naskenujte nebo zadejte kód na zařízení nebo v návodu. Není třeba 

resetovat ani provádět další konfiguraci. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


